
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/e-Twinning-sukcesy-uczniow-i-nauczycieli/idn:3336/printpdf.html

Aktualności

"e-Twinning sukcesy uczniów i nauczycieli" 2018-11-26
 
Europejski Program e-Twinning, prowadzony w Polsce przez Krajowe Biuro e-Twinning od dekady łączy uczniów i nauczycieli z
całego kontynentu (a także spoza jego granic). Tworzą oni wielonarodową społeczność, realizują wspólnie projekty, uczą się od
siebie nawzajem.
 
Dodatkowo program e-Twinning realizowany w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Zatorze pozwala na
kontakt uczniów z rówieśnikami z innych krajów, dzielenie się poglądami i wiedzą między nauczycielami z różnych szkół. Dzięki
e-Twinning nauczyciele poszerzają swoją wiedzę, rodzice są bardziej zaangażowani w życie szkoły, a uczniowie opuszczają jej mury
wyposażeni w wiedzę i umiejętności potrzebne w dorosłym życiu.
 
Do  najważniejszych  celów  e-Twinning  należy  wykorzystanie  technologii  wspierających  współpracę  między  uczniami  i
wzbogacających proces uczenia. Jednym ze sposobów realizacji projektu są np. wideokonferencje prowadzone przez uczniów z
zagranicznymi partnerami w celu ćwiczenia umiejętności językowych lub udostępnianie zdjęć wykorzystywanych podczas nauki o
różnych kulturach i zwyczajach.

W trakcie realizacji projektu nauczyciele  dostrzegli wzrost motywacji wśród uczniów i gotowość do dzielenia się swoimi pomysłami
z partnerską szkołą.  Młodzi  ludzie dostrzegają w uczeniu się realny cel,  dlatego znacząco poprawia się jakość ich pracy, co
przekłada się na lepsze wyniki. Rozwijają się również ich umiejętności techniczne i komunikacyjne. Współpraca międzynarodowa
może  przynieść  szczególne  korzyści  uczniom  z  niższą  samooceną  oraz  tym,  dla  których  tradycyjne  metody  nauczania  są
nieskuteczne.

Zapraszamy na stronę https://zsozator.pl/
 

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/e-Twinning-sukcesy-uczniow-i-nauczycieli/idn:3336/printpdf.html#wersja
https://zsozator.pl/


 

 



 
 
wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci.html

